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Referatet fra siste møte godkjent 
 

- Videreføring av Sak 18/08 Drøfting av Audiopedagogikklinje på  
masterprogrammet.  
Saken har blitt drøftet i masterteamet.  
 
Programrådet slutter seg til de vurderinger Masterteamet hadde. En gruppe med ekstern 
representant nedsettes for å evaluere studiet. Det blir ikke opptak til Fordypning i 
Audiopedagogikk for høsten 2009.  

 
- Videreføring av Sak 20/08 Sparetiltak  
Saken er ikke ferdig behandlet. Mulige sparetiltak inkluderer PBL, eksamensformer, omfang 
av veiledning og praksis.  

Saken utsettes 

Sak 22/08- Masteropptak, nye opptakskrav 
Saken er ikke ferdig behandlet, den må sees i sammenheng med bl.a. opptakskravene på PFI 

Saken utsettes 

Sak 23/08 Endring av opptakskriterier SPED3010/3020 

Se vedlegg 

Kravet om obligatoriske forkunnskaper fjernes for SPED3010 og SPED3020. Punktet om 
anbefalt forkunnskapskrav opprettholdes. Emnene defineres som Enkeltemner. 
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- evt 
Ingen saker som eventuelt. 

 

Neste møte 1.desember kl. 12.00 
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Vedlegg:  

Studieplanendring for SPED3010/SPED3020 

Emnene SPED3010 Lese- og skrivevansker og SPED3020 Migrasjonsrelaterte lærevansker 
står litt i en særstilling ved ISP. Ikke er de en del  av bachelorprogrammet og ikke er de 
definert som ”Enkeltemner”.   

Studiene ble opprettet blant annet p.g.a av instituttet måtte tilby emner innen en 40- og 80-
gruppe for bachelor i  Pedagogikk  og LAP studenter samt for å utnytte ledig kapasitet.  

Siden de har et opptakskrav, ble de knyttet til et ”diverse program” som heter UVLAV: 
utdanningsvitenskaplige emner lavere grad, et program UV nå går inn for å avvikle.  

Studiene er blitt veldig populære, det er over 110 påmeldte i høsten 2008. Med forslaget til 
endring av opptakskravene på master (hvor lærere/førskolelærere må ha 60 sp spes.ped på 
bachelornivå, f.eks SPED3010/3020), forventer vi økt søkning framover.   

For begge emnene står det i studieplanen:  

Obligatoriske forkunnskaper 
For studenter tatt opp til studieprogrammet i pedagogikk: UTVIT1000 - Innføring i 
utdanningsvitenskap  
For studenter tatt opp til lektor- og adjunktprogrammet: UVEXPAED03 - Ex.paed 
Tilsvarende ekstern utdanning kan også gi grunnlag for opptak til emnet. 

Dette innebærer at vi i dag må kjøre et lokalopptak å på Instituttet. Det må være et eget 
søknadsskjema, en egen søknadsfrist og et ganske omfattende arbeid med å registrere 
søknader, sjekke attester, etterlyse attester, lage søkerlister, få GSK behandlet søknader,  ha 
opptakskomitemøte, sende opptaksbrev osv. Fra å være en liten oppgave med 10-15 søkere, 
har dette nå blitt en stor arbeidsoppgave for administrasjonen ved ISP.  

Videre skaper et slikt opptak et informasjonsproblem, søknadsfristen er annerledes enn 
andre opptak (vårt masteropptak har søknadsfrist 15.april, enkeltemneopptaket har 
søknadsfrist 1.august for høstsemesteret).  Både studenter og andre ansatte her blander 
sammen frister, bl.a. fordi de fleste som tar dette også tar SPED1000/1010 som er 
enkeltemner med søknadsfrist 1.august, og vi får en mengde søknader etter fristen. 

Det siste problemet går på kapasitet. Da emnene ble vedtatt ble det ikke samtidig vedtatt 
noen Opptaksreglement, og dette innebærer at en ikke har hjemmel for å rangere søkere. 
Dette sammen med det faktum at det ikke er noe Opptakskvote for disse emnene fører igjen 
til at alle som er kvalifisert må få tilbud om plass.   I starten var ikke dette noe problem, men 
dersom vi får over 100 kvalifiserte søkere er dette strengt tatt flere enn vi har kapasitet til 
(emnene er vurdert til å ha en kapasitet på 70 studenter). Gjøres emnene om til 
Enkeltemner vil alle pedagogikk og LAP-studenter  få mulighet til å melde seg opp først, og 
alle andre står deretter på helt like vilkår og kan melde seg opp etter en frist inntil det er 
fullt. Det vil være mye enklere for ISP å selv regulere hvor mange plasser vi ønsker det skal 
være på emnet.   
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Av de 104 søknadene fikk inn for høsten 2008 var det kun 1 vi avslo med begrunnelse av 
søkeren ikke hadde de nødvendige kvalifikasjoner.  Det er således lite trolig at vi vil få en 
masse søkere fremover helt uten pedagogiske kvalifikasjoner på disse emnene. 

Konklusjonen er at dette skaper en masse arbeid for ISP og skaper unødvendig forvirring 
bland søkere, uten at vi oppnår noe som helst.  

Forslag til løsning: 
Det gjøres en studieplanendring for emnene SPED3010 og SPED3020 hvor kravet om 
Obligatoriske forkunnskaper fjernes. Punktet om anbefalt forkunnskapskrav opprettholdes. 
Emnene defineres som Enkeltemner, alle som må ta det må søke om enkeltemnestudierett 
via den sentrale Søknadsweb.  

 

 


